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² Deze melding kadert in art.29 van het Wetboek van Strafvordering van 17 november 1808 - eerste boek art.8 tot en met 136ter. En artikel 29 van de
Wet van 04 augustus 1986 art.107- Art. 29. Iedere gestelde overheid, ieder openbaar officier of ambtenaar die in de uitoefening van zijn ambt kennis krijgt van een misdaad of van een wanbedrijf, is
verplicht daarvan dadelijk bericht te geven aan de procureur des Konings bij de rechtbank binnen wier rechtsgebied die misdaad of dat wanbedrijf is gepleegd of de verdachte zou kunnen worden gevonden, en
aan die magistraat alle desbetreffende inlichtingen, processen-verbaal en akten te doen toekomen.
  (De ambtenaren van de Administratie der directe belastingen en de ambtenaren van de Administratie van de belasting over de toegevoegde waarde, registratie en domeinen, kunnen echter de feiten die, naar
luid van de belastingwetten en van de ter uitvoering ervan genomen besluiten strafrechtelijk strafbaar zijn, niet zonder machtiging van de gewestelijke directeur, onder wie zij ressorteren, ter kennis brengen van
de procureur des Konings. Dezelfde feiten kunnen door de ambtenaren van de Administratie der bijzondere belastingsinspectie niet zonder machtiging van de directeur-generaal van die administratie ter kennis
van de procureur des Konings worden gebracht.)
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² Deze melding kadert in art.29 van het Wetboek van Strafvordering van 17 november 1808 - eerste boek art.8 tot en met 136ter. En artikel 29 van de
Wet van 04 augustus 1986 art.107- Art. 29. Iedere gestelde overheid, ieder openbaar officier of ambtenaar die in de uitoefening van zijn ambt kennis krijgt van een misdaad of van een wanbedrijf, is
verplicht daarvan dadelijk bericht te geven aan de procureur des Konings bij de rechtbank binnen wier rechtsgebied die misdaad of dat wanbedrijf is gepleegd of de verdachte zou kunnen worden gevonden, en
aan die magistraat alle desbetreffende inlichtingen, processen-verbaal en akten te doen toekomen.
  (De ambtenaren van de Administratie der directe belastingen en de ambtenaren van de Administratie van de belasting over de toegevoegde waarde, registratie en domeinen, kunnen echter de feiten die, naar
luid van de belastingwetten en van de ter uitvoering ervan genomen besluiten strafrechtelijk strafbaar zijn, niet zonder machtiging van de gewestelijke directeur, onder wie zij ressorteren, ter kennis brengen van
de procureur des Konings. Dezelfde feiten kunnen door de ambtenaren van de Administratie der bijzondere belastingsinspectie niet zonder machtiging van de directeur-generaal van die administratie ter kennis
van de procureur des Konings worden gebracht.)
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² Deze melding kadert in art.29 van het Wetboek van Strafvordering van 17 november 1808 - eerste boek art.8 tot en met 136ter. En artikel 29 van de
Wet van 04 augustus 1986 art.107- Art. 29. Iedere gestelde overheid, ieder openbaar officier of ambtenaar die in de uitoefening van zijn ambt kennis krijgt van een misdaad of van een wanbedrijf, is
verplicht daarvan dadelijk bericht te geven aan de procureur des Konings bij de rechtbank binnen wier rechtsgebied die misdaad of dat wanbedrijf is gepleegd of de verdachte zou kunnen worden gevonden, en
aan die magistraat alle desbetreffende inlichtingen, processen-verbaal en akten te doen toekomen.
  (De ambtenaren van de Administratie der directe belastingen en de ambtenaren van de Administratie van de belasting over de toegevoegde waarde, registratie en domeinen, kunnen echter de feiten die, naar
luid van de belastingwetten en van de ter uitvoering ervan genomen besluiten strafrechtelijk strafbaar zijn, niet zonder machtiging van de gewestelijke directeur, onder wie zij ressorteren, ter kennis brengen van
de procureur des Konings. Dezelfde feiten kunnen door de ambtenaren van de Administratie der bijzondere belastingsinspectie niet zonder machtiging van de directeur-generaal van die administratie ter kennis
van de procureur des Konings worden gebracht.)
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